
1 2 3 4 勝 負 順位 1 2 3 4 勝 負 順位

鶴 井 慎 治 南 部 賢 次
東 岐 波 ク ラ ブ レ ジ ェ ン ド MIGITA

蕗 博 和 宮 森 昭 子
レ ジ ェ ン ド MIGITA 防 府 ア タ ッ カ ー ズ

尾 上 清 彦 福 田 弘 行
防 府 ア タ ッ カ ー ズ 周 防 ク ラ ブ

木 村 誠 也 村 山 英 樹
Ｃ Ｙ Ｕ あ す な ろ ク ラ ブ

益 田 晴 美 粟 屋 郁 子
白 球 会 あ す な ろ ク ラ ブ

宮 﨑 正 道 末 富 智 代 子
あ す な ろ ク ラ ブ レ ジ ェ ン ド MIGITA

下 平 澄 子 高 砂 雅 幸
防 府 ア タ ッ カ ー ズ レ ジ ェ ン ド MIGITA

田 中 弘 二 坂 本 恵 美
レ ジ ェ ン ド MIGITA Ｔ Ｅ Ａ Ｍ ・ ｙ ｏ Ｕ

 

1 2 3 4 勝 負 順位 1 2 3 4 勝 負 順位

金 子 吉 兼 和 田 秀 子
Ａ ｙ ｕ ク ラ ブ 周 防 ク ラ ブ

阿 部 正 晴 町 田 定 夫
レ ジ ェ ン ド MIGITA Ｔ Ｅ Ａ Ｍ ・ ｙ ｏ Ｕ

藤 井 幸 弘 山 本 久 子
Ｅ ・ ス マ イ ル フ ァ ー ス ト 萩

井 垣 正 子 長 尾 恭 江
防 府 ア タ ッ カ ー ズ 周 防 ク ラ ブ

田 中 千 代 子 板 村 憲 作
あ す な ろ ク ラ ブ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ ・ ｙ ｏ Ｕ

福 田 幸 子 山 本 勲
レ ジ ェ ン ド MIGITA 防 府 ア タ ッ カ ー ズ

佐 々 木 俊 郎 河 又 雅 代
レ ジ ェ ン ド MIGITA あ す な ろ ク ラ ブ

兼 政 貴 代 子 大 木 洋 子
あ す な ろ ク ラ ブ わ い わ い ク ラ ブ

54

173

254

124

9

38

263

224

0-2 0-2 2-1 0 3 4 1

2

238

192

32

191

146

295

118

227

142

265

316

47

184

323

4

275

3

4

4

34 0-2 2-0 1-2 1

1 20-2 2-1 2-1 232-0 0-2 2-0 2 1

2

3 0 1

2-1 1-2 0-2 1 2 3

2 0-2

2-0 2-0 3

2-1

2-1 3

3

2-0

1-2 0-2 0 4

267

288
0 1

３組 ４組

1

2 1 2 4 2-0 2-1

0 1

2 2-0 2-0 2-1

2-1 2-1 1-2

3 0 1 3

0-2

1-2 1-2

229

41

199

187
1 2 2

(3/2)

3 2-0 2-0 2-1

1 2 3 2 2-0

1-2 1 2 3
(3/3)

1-2
297

17

予 選 リ ー グ
 

１組 ２組

1 1-2 0-2 1-2 2-1 0-2 1 2 4
(2/3)

2 2-1 0-2 1-2

0 3 4 1



1 2 3 4 勝 負 順位

岡 村 ま り 子
あ す な ろ ク ラ ブ

溝 部 和 生
周 防 ク ラ ブ

弘 原 一 正
萩 フ レ ン ズ

平 田 リ チ 子
あ す な ろ ク ラ ブ

長 岡 初 枝
あ す な ろ ク ラ ブ

森 本 茂 子
レ ジ ェ ン ド MIGITA

山 村 み わ 子
フ ァ ー ス ト 萩

上 田 一 美
周 防 ク ラ ブ

 

230

2-1 3 0 1

53

212

201

５組

4 0-2 0-2 1-2 0 3 4

270
3

1 2-0 1-2 2-0 2 1 2

2-1 2-1
11

216

2 0-2 1-2 2-0 1 2 3

319



第10回右田オープン卓球大会

3

0

0

3

2

3

3

1

3

1

3

1

3

2

3

0

2

3

0

3

0

3

267

粟 屋 郁 子

3

1

3

0

3

2

3

Ｃ Ｙ Ｕ

297

17

32

岡村 まり子

288

254

124

216

230

184

323

118

227

山村 みわ子

0

3

1

3

2

3

2

1

弘原　一正
平田リチ子

3－1

敗者１位

優　勝

田中千代子
福田　幸子

2－3

2

3

3

0

3

1

3

3

3

0

0

3

1

フ ァ ー ス ト 萩

上 田 一 美

周 防 ク ラ ブ

191

フ ァ ー ス ト 萩

長 尾 恭 江

周 防 ク ラ ブ

周 防 ク ラ ブ

319

53

あ す な ろ ク ラ ブ

溝 部 和 生

146

295

212

201

199

187

263

224

316

1組

3位

2組

1位

高 砂 雅 幸

レジェンドMIGITA

坂 本 恵 美

ＴＥＡＭ・ｙｏＵ

レジェンドMIGITA

1組

2位

下 平 澄 子

防府アタッカーズ

田 中 弘 二

レジェンドMIGITA

3組

2位

田中 千代子

あ す な ろ ク ラ ブ

福 田 幸 子

レジェンドMIGITA

2組

3位

あ す な ろ ク ラ ブ

末富 智代子

山 本 久 子

尾 上 清 彦

防府アタッカーズ

木 村 誠 也

和 田 秀 子

周 防 ク ラ ブ

町 田 定 夫

ＴＥＡＭ・ｙｏＵ

3組

4位

金 子 吉 兼

Ａ ｙ ｕ ク ラ ブ

阿 部 正 晴

レジェンドMIGITA

142

265

54

173

4組

1位

1組

1位

4組

4位

5組

4位

益 田 晴 美

白 球 会

宮 﨑 正 道

あ す な ろ ク ラ ブ

2組

2位

福 田 弘 行

周 防 ク ラ ブ

村 山 英 樹

あ す な ろ ク ラ ブ

5組

3位

弘 原 一 正

5組

2位

192

藤 井 幸 弘

238

Ｅ ・ ス マ イ ル

井 垣 正 子

防府アタッカーズ

4組

2位

あ す な ろ ク ラ ブ

板 村 憲 作

ＴＥＡＭ・ｙｏＵ

山 本 勲

防府アタッカーズ

3組

3位

佐々木 俊郎

萩 フ レ ン ズ

平田 リチ子

あ す な ろ ク ラ ブ

河 又 雅 代

あ す な ろ ク ラ ブ

大 木 洋 子

4組

3位

わ い わ い ク ラ ブ

3組

1位

レジェンドMIGITA

兼政 貴代子

47

9

38

4

275

270 長 岡 初 枝

南 部 賢 次

レジェンドMIGITA

宮 森 昭 子

防府アタッカーズ

1組

4位

鶴 井 慎 治

2組

4位

蕗 博 和

レジェンドMIGITA

5組

1位 11

あ す な ろ ク ラ ブ

森 本 茂 子

レジェンドMIGITA

東 岐 波 ク ラ ブ

229

41

A
ク
ラ
ス
ト
ー
ナ
メ
ン
ト


