

予選リーグ

1組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	238	鶴井慎治							
		東岐波クラブ		1-2	0-2	1-2	0	3	4
2	192	蕗博和							
		レジェンドMIGITA							
3	32	尾上清彦							
		防府アタッカーズ	2-1		0-2	1-2	1	2	3
4	191	木村誠也							
		C Y U							
3	146	益田晴美							
		白球会	2-0	2-0		2-1	3	0	1
4	295	宮崎正道							
		あすなろクラブ							
3	118	下平澄子							
		防府アタッカーズ	2-1	2-1	1-2		2	1	2
4	227	田中弘二							
		レジェンドMIGITA							

2組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	229	南部賢次							
		レジェンドMIGITA							
2	41	宮森昭子							
		防府アタッカーズ							
3	199	福田弘行							
		周防クラブ	2-0						
4	187	村山英樹							
		あすなろクラブ							
3	297	粟屋郁子							
		あすなろクラブ	1-2	2-1					
4	17	末富智代子							
		レジェンドMIGITA							
3	267	高砂雅幸							
		レジェンドMIGITA	2-0	2-1	2-1		3	0	1
4	288	坂本恵美							
		TEAM・yōU							

3組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	142	金子吉兼							
		A y u クラブ							
2	265	阿部正晴							
		レジェンドMIGITA							
3	316	藤井幸弘							
		E・スマイル	2-0		2-0	2-1	3	0	1
4	47	井垣正子							
		防府アタッカーズ							
3	184	田中千代子							
		あすなろクラブ	2-0	0-2		2-0	2	1	2
4	323	福田幸子							
		レジェンドMIGITA							
3	4	佐々木俊郎							
		レジェンドMIGITA	2-1	1-2	0-2		1	2	3
4	275	兼政貴代子							
		あすなろクラブ							

4組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	54	和田秀子							
		周防クラブ							
2	173	町田定夫							
		TEAM・yōU							
3	254	山本久子							
		ファースト萩	0-2						
4	124	長尾恭江							
		周防クラブ							
3	9	板村憲作							
		TEAM・yōU	0-2	2-1					
4	38	山本勲							
		防府アタッカーズ							
3	263	河又雅代							
		あすなろクラブ	0-2	2-0	1-2		1	2	3
4	224	大木洋子							
		わいわいクラブ							

5組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	319	岡村 まり子 あすなろクラブ		2-0	1-2	2-0	2	1	2
	53	溝部 和生 周防クラブ							
2	212	弘原 一正 萩フレンズ	0-2		1-2	2-0	1	2	3
	201	平田 リチ子 あすなろクラブ							
3	270	長岡 初枝 あすなろクラブ	2-1	2-1		2-1	3	0	1
	11	森本 茂子 レジェンドMIGITA							
4	216	山村 みわ子 ファースト萩	0-2	0-2	1-2		0	3	4
	230	上田 一美 周防クラブ							

第10回右田オープン卓球大会

Aクラストーナメント

優 勝

田中千代子
福田 幸子
2-3

敗者 1位

弘原 一正
平田リチ子
3-1

